DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA NA
PARTICIPAÇÃO NO PIBID COM ALUNOS DO 2º ANO EM UMA ESCOLA CIDADÃ
INTEGRAL de autoria de JOSE RICARDO TEIXEIRA DOS SANTOS, RAMOM CLAUDINO
ROQUE, LINDACI BENTO DA SILVA, DAVI SOUSA TEIXEIRA DE LIMA, JOSE JAMILTON
RODRIGUES DOS SANTOS, foi publicado nos Anais do IX ENID & VII ENFOPROF / UEPB
referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/39329

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/39329